
MOE® GRIP PANELS FOR 1911 FULL SIZE - MAGPUL 1911 GRIPS, PINK

> > Delar till Pistol Greppdelar Grepp

Tillverkad av slitstark förstärkt polymer, har MOE 1911 Greppaneler en unik
diamantformad tvärsnitt för att förhindra vridning i handen, ett aggressivt urtag för
magasinutlösning, en positiv halkskyddstextur, och är kompatibla med
ambidextrösa säkerhetsanordningar. De ger 1911-greppet avancerade
funktioner, förbättrade kontrollkarakteristika och Magpul-värde. Greppen är
designade för att passa fullstorleksramade 1911:or med standard
greppskruvs-bussningar. Tillverkad i USA. FUNKTIONER Förstärkt
polymerkonstruktion Passar full size frame 1911 och kopior med standard
greppskruvs-bussningar Aggressivt urtag för magasinutlösning Kompatibel med
ambidextrösa säkerhetsanordningar VAL AV YTBEHANDLING TSP (Trapezoidal
Surface Projections) Grepptextur Halkskyddande grepptextur - Unik
diamantformad tvärsnitt för att förhindra vridning i handen SPECS Plattform:
1911 Full Size Tjocklek, max: 0.25 in. Vikt: 1.1 oz.

Produktinformation

Namn: MAGPUL 1911 GRIPS, PINK
Tillverkare: MAGPUL
Produktnr: 100014849
Tillv.nr.: MAG524PNK
Ambidextrous Safety Cut: Yes
Färg: Rosa
Material: Polymer
Modell: Commander,Government
Stil: Panels
Vapentyp: 1911
Ytskikt: -
Leveransvikt: 0.045kg
UPC: 873750011004

Produkt detaljer

Tillverkas i USA 
USA: s exportklassificering: 0A501.y.1

https://www.brownells.se/Delar-till-Pistol
https://www.brownells.se/Delar-till-Pistol/Greppdelar
https://www.brownells.se/Delar-till-Pistol/Greppdelar/Grepp
https://www.brownells.se/1911-GRIPS-Pink-MAGPUL-Polymer-Panels-Government-Commander-Yes-100014849
https://www.brownells.se/Manufacturers/Magpul
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MOE® GREPPANELER FÖR 1911 FULL SIZE MAGPUL
1911 GREPP, ROSA Säkerhetsinstruktionsguide

Introduktion
Tack för att du valt MOE® Greppaneler för din 1911 fullsizepistolen. Denna guide tillhandahåller viktig
säkerhetsinformation och instruktioner för korrekt användning och installation av greppanelerna. Vänligen läs denna
guide noggrant för att säkerställa säker drift och efterlevnad av EU:s allmänna produkt säkerhetsförordning (GPSR).

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Se till att greppanelerna är kompatibla med din specifika 1911modell innan installation.
Inspektera greppanelerna för synliga skador innan användning. Använd dem inte om de är skadade.
Håll greppanelerna utom räckhåll för barn och sårbara individer.
Följ alla lokala lagar och regler angående tillbehör till skjutvapen och användning.
Rapportera eventuella säkerhetsproblem med produkten till berörda myndigheter.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Greppanelerna är designade för användning på fullsizeramade 1911:or med standard greppskruvsbussningar.
Se till att greppanelerna är ordentligt installerade innan du hanterar skjutvapnet.
Undvik att applicera överdriven kraft när du installerar eller justerar greppanelerna för att förhindra skador.
Modifiera inte greppanelerna på något sätt, eftersom detta kan äventyra säkerhet och funktionalitet.
Hantera alltid ditt skjutvapen med försiktighet och följ korrekta säkerhetsprotokoll för skjutvapen.

Instruktioner för installation och användning

Förberedelse

Samla nödvändiga verktyg: en skruvmejsel som passar för greppskruvar.
Se till att ditt skjutvapen är oladdat och riktat i en säker riktning.

Borttagning av gamla grepp

Ta bort de befintliga greppen genom att skruva loss greppskruvarna.
Ta försiktigt bort de gamla greppen och lägg dem åt sidan.

Installation av MOE Greppaneler

Justera MOE greppanelerna med greppskruvsbussningarna på skjutvapnets ram.
Sätt in greppskruvarna genom hålen i greppanelerna och in i bussningarna.
Dra åt skruvarna försiktigt men säkert, se till att greppanelerna är ordentligt fästa utan att överdriva
åtdragningen.

Slutlig inspektion

Kontrollera att greppanelerna är korrekt justerade och ordentligt fastsatta.
Se till att det inte finns några glipor mellan greppanelerna och skjutvapnets ram.

Användning

När de är installerade kan greppanelerna användas som avsett. Njut av den förbättrade kontrollen och
komforten som MOE greppanelerna erbjuder.

Avfallsanvisningar
Kassera eventuella förpackningsmaterial i enlighet med lokala avfallshanteringsregler.
Om greppanelerna inte längre är användbara, följ lokala riktlinjer för avfallshantering av plastprodukter.
Kassera dem inte i vanligt hushållsavfall.



Kontaktinformation för ytterligare support
För eventuella frågor eller bekymmer angående MOE Greppaneler, vänligen kontakta tillverkaren eller din lokala
återförsäljare för hjälp. De kan ge ytterligare information och support vid behov.

Tack för att du tog dig tid att läsa denna säkerhetsinstruktionsguide. Din säkerhet och tillfredsställelse är våra högsta
prioriteringar. Njut av din förbättrade greppupplevelse med MOE® Greppaneler för din 1911pistol.
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